Diputacion
de Burgos

S EL Arco

AT A BN MY

JUNTA VECINAL

CASTRILLO DE MURCIA

V CASTRILLO DE MURCIA BIKE RACE

RUTA CORTA

[l PRUEBA CIRCUITO PROVINCIAL BTT BURGOS 23
Organiza: JUNTA VECINAL CASTRILLO DE MURCIA
Promueve: BURGOS EN RUTA BTT

Colabora: IDJ DE DIPUTACION DE BURGOS

Clasificacion general

Localidad CASTRILLO DE MU
Fecha 07/05/2023
Hora 9:30 AM
Distancia 33 Km

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ-Pos. T.Oficial

1 781 AVILA COLLADO, Antonio TEAM ONE DIABETES-DEXCOM M40MAS-1 1:36:07 02:54
2 924 PUERTAS HERNANDEZ, Jose Albert INDEPENDIENTE M50MAS-1 1:36:35 02:55
3 793 CANAS, Pablo COCAVI ELIMAS-1 1:42:05 03:05
4 751 ABAD MARIA, Fernando CP SALAS M30MAS-1 1:43:10 03:07
5 817 EGUIGUREN RUIZ BRAVO, Jaime M40MAS-2 1:43:18 03:07
6 937 SAIZ ANTON, Alfonso INDEPENDIENTE M30MAS-2 1:45:51 03:12
7 848 GUTIERREZ SANTAMARIA, Carlos ELIMAS-2 1:46:19 03:13
8 935 SAEZ ALVAREZ, Ruben INDEPENDIENTE M30MAS-3 1:46:21 03:13
9 873 MAHAMUD DUENAS, Héctor CLUB CICLISTA BURGALES S18MAS-1 1:50:08 03:20
10 899 ORTEGA RICA, Jesus M2 CCPP M40MAS-3 1:51:48 03:23
11 785 BLANCO MONEO, Roberto INDEPENDIENTE M50MAS-2 1:51:49 03:23
12 931 ROSILLO BUENO, Angel A GOLPE DE PEDAL BILBAO M50MAS-3 1:52:48 03:25
13 907 PASTOR SAN EMETERIO, José Ant DUGAN TEAM M50MAS-4 1:53:33 03:26
14 919 PINEDA MARTINEZ, Alberto SAN MIGUEL DE PEDROSO M40MAS-4 1:53:46 03:26
15 773 ARIAS CRESPO, Julian INDEPENDIENTE M50MAS-5 1:55:32 03:30
16 753 AHEDO RUMAYOR, Jose Manuel ALEN STB SOPUERTA M40MAS-5 1:55:43 03:30
17 872 MAGDALENA DIAX, Rubén TECNISPORT M30MAS-4 1:55:46 03:30
18 844 GONZALEZ SAIZ, Gonzalo INDEPENDIENTE M30MAS-5 1:56:03 03:31
19 761 ANDRES BARRIOS, Rodrigo MONTUMBEROS M40MAS-6 1:56:33 03:31
20 959 VILLALAIN HURTADO, Daniel INDEPENDIENTE ELIMAS-3 1:57:36 03:33
21 794 CASTRILLO SEDANGO, Ines INDEPENDIENTE ELIFEM-1 2:01:28 03:40
22 843 GONZALEZ RUIZ, Rafael TEAM CERRATO M50MAS-6 2:01:30 03:40
23 853 HOJAS BANUELQOS, Ivan MAS BICI M40MAS-7 2:01:32 03:40
24 889 MOLDOVAN, Lucian TECNISPORT M50MAS-7 2:02:28 03:42
25 791 CALVO GARCIA, Alfredo C.D. ANTOLIN ENFORMA M50MAS-8 2:04:03 03:45
26 820 ESCANO NUNEZ, Javier ROCK BIKE TEAM M50MAS-9 2:05:46 03:48
27 808 DEL HIERRO MEDINA, Felix ROCK BIKE TEAM M50MAS-10 2:05:47 03:48
28 881 MARTINEZ GORDO, Christian M30MAS-6 2:05:58 03:49
29 886 MINGUEZ PAMPLIEGA, Enrique INDEPENDIENTE ELIMAS-4 2:06:07 03:49
30 876 MARTIN FADON, Adrian INDEPENDIENTE S18MAS-2 2:06:19 03:49
31 765 APARICIO RODRIGO, Roberto INDEPENDIENTE M50MAS-11 2:06:29 03:49
32 904 PASCUAL, Oscar ELIMAS-5 2:07:39 03:52
33 923 PUENTE HIDALGO, Angel INDEPENDIENTE M30MAS-7 2:09:58 03:56
34 831 GARCIA FUENTE, Manuel ELIMAS-6 2:10:29 03:57
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35
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37
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Fem. Dor. Nombre

779 ASTUDILLO ALVAREZ, Isaac

811 DIEZ FERNANDEZ, Oliver

936 MACEA LACHAPELL, Yodari Albirso
822 ESPINOSA GONZALEZ, Alvaro

818 EGUILUZ CASTRILLO, Pablo

932 RUIZ BARRANTES, Anabel

856 IZQUIERDO CELIS, Raul

754 ALCALDE CALVO, Agustin

784 BLANCO DIEGUEZ, Francisco

887 MIRAIS TORRAO, José Henrique
758 ALONSO MARTIN, Miguel Andrés
768 ARAGON OCEJA, Diego

807 DE LA FUENTE PARAMO, Santiago
903 PALMA CASTRO, Hector

913 PEREZ DIEZ, Enrique

INDEPENDIENTE
MAS BICI

SATORRA

AD VILLARMERO

HTE MENDI MAGALETAN
INDEPENDIENTE
GREGARIOS DEL CID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MIRANDA COMUNIDAD BIKER
CLUB DEL BARRO MTB
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Categ-Pos.
M40MAS-8
M40MAS-9
M30MAS-8
M30MAS-9
M30MAS-10
E-BIKE-1
M40MAS-10
M50MAS-12
M40MAS-11
M40MAS-12
M30MAS-11
M30MAS-12
M50MAS-13
M30MAS-13
M40MAS-13

T.Oficial
2:11:26
2:15:00
2:17:46
2:18:20
2:18:21
2:19:16
2:20:04
2:20:34
2:20:49
2:22:28
2:22:55
2:22:57
2:25:26
2:39:05
2:39:48

03:58
04:05
04:10
04:11
04:11
04:13
04:14
04:15
04:16
04:19
04:19
04:19
04:24
04:49
04:50
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